Province de Hainaut - Arrondissement de Sivry-Rance, le mercredi 16 avril 2025.

Thuin
e
z "
Wallonie
NTnot et associés
el ? Notaire
{( Rue des Ecoles, 4
!‘, SRRU-BANCE 6470 SIVRY-RANCE

Agent traitant :

V/Réf :

N/Réf : b
OBJET : Votre demande de renseignements urbanistiques.

Maitre,

En réponse a votre demande du 11/04/2025 relative aux biens sis a 6470 SIVRY-RANCE, cadastré 1 ére
division section F n°141G3, veuillez trouver, en annexe, les renseignements urbanistiques conformément aux
articles D.IV.99 et D.IV.100 ainsi que les informations contenues dans le certificat d’urbanisme n°1 visé a
I’article D.IV.97 du code de Développement Territorial (CoDT).

En outre : )
1° Le bien en cause n’a fait I’objet d'aucun permis de bétir ou d'urbanisme ;
2° Le bien en cause n’a fait I’objet d’aucun certificat d’urbanisme datant de moins de deux ans ;
3° Le bien en cause n’a fait I’objet d’aucun permis de lotir ;
4° Tl n'existe pas pour le bien en cause de certificat de patrimoine valable ;

5° A notre connaissance aucun acte ni travaux constitutifs d’une infraction en vertu de ’article D.VIL.1, § ler, I,
2° ou 7°n’ont été réalisés sur ladite parcelle. Aucun procés-verbal n'a été dressé (pour rappel, I'absence de
constat d’infraction(s) urbanistique(s) dans un procés-verbal n’exclut pas I'existence d’éventuelles infractions
urbanistiques. Il vous appartient d’interroger les cédants pour obtenir une information précise a ce sujet).

6° En ce qui concerne les renseignements relatifs & I’équipement suffisant du bien en matiére d’eau et
d’électricité, nous vous invitons a prendre contact avec la S.W.D.E., Esplanade René Magritte n° 20 a 6010
COUILLET, et ’A.LLE.S.H., rue du Commerce n°4 a 6470 RANCE.

7° Pour ce qui concerne le domaine de la voirie prendre contact avec le Hainaut Ingénierie Technique (HIT) rue
de la Régence n° 18 4 7130 BINCHE.

En ce qui concerne les autres questions, la réponse serait négative.

Les informations et prescriptions contenues dans la présente ne restent valables que pour autant que la
situation de droit ou de fait des biens en cause ne soit pas modifiée.

Administration Communale e +32 (0)60 41 41 10 @ communa@siviy- Téléchargez I'application mobile gratuite de %
Grand-Place, 2 6470 SIVRY & +32(0)80 45 B0 30 rance.be Sivry-Rance sur I'App Store et sur Google play
RANCE @ www.sivry-rance.be



Il n’existe aucune possibilité d’effectuer sur le bien aucun des travaux et actes visés a I’article D.IV.4, a
défaut d’avoir obtenu un permis d’urbanisme ;

Il existe des régles relatives 4 la péremption des permis ;

L’existence d’un certificat d’urbanisme ne dispense pas de demander et d’obtenir le permis requis.

Nous vous souhaitons bonne réception de la présente et vous prions de croire,
salutations distinguées.

POUR LE COLLEGE,
Le Directeur Général ff,

PESTIAUX R.

Le Bourgmegtre,
GATELIER/J-F.

Administration Communale & +32(0)60 41 41 10 @ commu ry Téléthargez | application mobile gratuite de
Grand-Place, 2 6270 SIVRY & +32 (0)60 45 60 30 rance.be Sivry-Rance sur I'App Store et sur Google play
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Recherche des contraintes https://www.gigwal.org/matcad/index.jsp

Enquéte notaire

Division: SIVRY-RANCE 1 DIV/SIVRY/

Section: F

Numéro: F 141 G 3

Parcelle concernée INS: 56088

Surface calculée: 10.37 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR): Rue de la Marzelle 48 , 6470
Sivry

Nom du plan du secteur d'améenagement :

THUIN-CHIMAY

2 Zone(s) d'affectation:
Agricole (3% soit 0.29 ares)
Habitat a caractére rural (97% soit 10.08 ares)

Surcharges du plan de secteur

Plan de secteur

Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones Protégées en matiere
d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de Réglement Général
sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a mobilité réduite: Oui
Code carto: 56088-RMR-0001-01

Libellé: Sivry-Rance

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les 25/02/1999,
20/05/1999 et 25/01/2001

Liendoc: Ici

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de publicité: Oui
Code carto: 56088-REP-0001-01

Libellé: Sivry-Rance

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du 06/09/1991
Liendoc: Ici

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des constructions: Non
Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux
d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux de
Batisse: Non

parcelle située en SDC - Anciennement Schéma de Structure communaux:

Guides Communaux d'Urbanisme

Schéma de Développement Communal

Non
Permis d'Urbanisation Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc. lotissement): Non
Rénovation urbaine Parcelle située dans un périmétre de rénovation urbaine: Non
Revitalisation urbaine parcelle située dans un périmétre de revitalisation urbaine: Non
Sites a réaménager (SAR) Parcelle située dans un SAR: Non
bérinitre de EconnaEsa st o e l';laor[?arcelle se trouve dans un périmeétre de reconnaissance économique:
Schéma d'Orientation local Parcelle concernée par un SOL: Non
Périmétre de remembrement urbain Parcelle située dans un périmétre de remembrement urbain: Non

1 type(s) de zone(s) :

Collectif (RAC)

\oles navigables: Non A 50 meétres: Non

Non navigables de 1&re catégorie: Non A 50 metres: Non
Non navigables de 2éme catégorie: Non A 50 meétres: Non
Non navigables de 3éme catégorie: Non A 50 metres: Non
Non navigables non classés: Non A 50 metres: Non

Dont la catégorie n'a pas été définie: Non A 50 meétres: Non

Zones d'assainissement

Cours d'eau
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RKecnercne aes contraintes

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a consulter uniquement
sur carte (échelles inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée automatiquement
dans cette fiche.

https://www. gigwal.org/matcad/index.jsp

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré

Parcelie traversée par un axe de ruissellement concentré: Non

Parcelle située & moins de 20 métres d'un axe de ruissellement concentré:
Non

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire (II): Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II) : Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée I : Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel; Non

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve & moins de 5 metres de Ia parcelle: Non

Un arbre se trouve @ moins de 10 matres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve a moins de 5 métres de la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve & moins de 10 métres de la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5 métres de la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10 métres de la
parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Non
Sélection située & moins de 200 métres d'une vue remarquable: Oui

Zone Natura 2000

Parcelle non située dans le périmétre d'une zone Natura 2000

Zone Natura 2000 (100m)

Parcelle non située & moins de 100 matres du périmétre d'une zone Natura
2000

Servitudes

La couche des servitudes n‘a plus été actualisée depuis
plusieurs années et n‘est donc plus a jour.

Au fur et a mesure des mises a jour du plan parcelaire
cadastral,

cette couche finira par complétement disparaitre.(Source:
SPF - Cadmap)

Ces données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne sont plus
interrogées.

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure a 250 meétres: Non

Seveso

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO: Non
Zones contours des entreprises SEVESQO: Non
Zones vuinérables provisoires SEVESO: Non

Zones vulnérables SEVESO: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des sols ont été
réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3 du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature strictement indicative
ne menant a aucune obligation (Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carrieres souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens puits de mines
La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer

La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative aux éboulements :
Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a 30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de protection

Parcelle contenant un monument classé : Non

Parcelle contenant un site classé ;: Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé : Non
Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique : Non

Chemin de Grande Communication (Liége)

Parcelle située & proximité d'un Chemin de Grande Communication: Non

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale (Source:SPW)

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale: Non

Périmétres de remembrements et d'aménagements
fonciers

Parcelle concernée par un périmétre de remembrements et
d'aménagements fonciers: Non
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